Χαιρετισμούς, Πέτρος 

Lesson Seventeen

τρία  (3)

δώδεκα  (12)

δεκαεπτά  (17)

είκοσι έξι  (26)

τριάντα τέσσερα  (34)

σαράντα ένα  (41)

πενήντα  (50)

εξήντα πέντε  (65)

εβδομήντα οκτώ  (78)

ογδόντα επτά  (87)

ενενήντα εννέα  (99)

εκατόν πενήντα  (150)

τριακόσια δεκατρία  (313)

πεντακόσια έντεκα  (511)

επτακόσια είκοσι  (720)

εννιακόσια ογδόντα  (980)

χίλια  (1.000)

δύο χιλιάδες εξακόσια  (2.600)

δέκα χιλιάδες  (10.000)

εκατό χιλιάδες  (100.000)

23

Lesson Eighteen

Γεια σου! 

Έχεις καιρό για έναν καφέ; 

Συγγνώμη, αλλά όχι σήμερα. 

Σήμερα έχω πολλή δουλειά. 

Τότε θα ήθελες ... 

να πάμε σινεμά ... 

αύριο το βράδυ; 

Αύριο θα φάω βραδυνό ...